
20/05/2017 CUMARTESİ  18.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAnkara

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 4  7 GÖKKURT DELİL KORKMAZ RAPORLU OLDUĞUNDAN ÖZGÜR ORDU

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 4  9 SEMİHKAN RAPORLU OLMASIALİ GÜLLÜ NİHAT KAYA

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

 4  7 GÖKKURT MAZERETİ NEDENİYLE 

BULUNAMADIĞINDAN

YUSUF KAYA SEZGİN ERKUŞ



7 Numarada kayıtlı ALAGEYİK isimli ata binen Mustafa IŞIK start çıkışından sonra kulvar değişikliği yapmasından dolayı 

Komiserler Kuruluna çağrılarak sözlü olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

7 numarada kayıtlı BAVU BIRA isimli atın starttan çıkmaması nedeni ile, At Yarışları Yönetmeliğinin 9/j maddesi gereğinde yeterince 

eğitilinceye kadar (En az 15 gün süre ile) koşulardan yasaklanmasına karar verilmiştir.

KOŞU NO:  2

5 Numarada kayıtlı IMPULSIVE isimli atın antrenörü Sedat DEMİRAL koşuya protesto çekmiştir. Komiserler Kurulumuzca yapılan 

inceleme sonucunda koşuyu protesto eden 5 Numarada kayıtlı IMPULSIVE isimli ata derece değişikliğini gerektirecek bir engel 

oluşmadığından protestonun reddine oy birliği ile karar verilmiştir.

KOŞU NO:  6

9 Numarada kayıtlı SIR PERDESİ isimli atın antrenörü Muzaffer UÇAR koşuya protesto çekmiştir. Komiserler Kurulumuzca yapılan 

inceleme sonucunda koşuyu protesto eden 9 Numarada kayıtlı SIR PERDESİ isimli ata derece değişikliğini gerektirecek bir engel 

oluşmadığından protestonun reddine oy birliği ile karar verilmiştir.

3 Numarada kayıtlı VAKURKIZ isimli ata binen Burhan KILINÇ son düzlükte kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarına 

aykırı hareket etmesinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine 

savunması alınmış ve 6132 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a ve b/1 

bentleri ve ikinci fıkrası gereğince İHTAR ve 648 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  9

Komiserler Kurulu Başkanı

M.CİHAT  ÖZTÜRK

75. Yıl Hipodromu


